
			
		

		
					
					
			
	



	
		
			

			






			
			
				
					Doživotní záruka na naše Premium náplně				

				
					Možnosti dopravyČlánkyPro firmyKontakty				

				
					CZ 
					
													CZ
														SK
														PL
														HU
														DE
														RO
														HR
														AT
														SI
												

				

			

		

			
		
			[image: Tonery a cartridge za super ceny | TonerPartner.cz]

			
				
					
						
														
							
						

						Hledat
					

									

			

							
					[image: ]
					
						Nevíte si rady?

						+420 228 886 882
						Po–Pá: 8:00 – 16:00

					

				

								
					Přihlásit
				

							
				
						
				





0 Kč
	
					
				
						
		[image: ]
		V nákupním košíku zatím nic nemáte.

	

					

			
			
							
							
			
				Menu
			

		
	

	
		
			
						
			
				
				Náplně do&nbsptiskáren
			
		

				
			
				
				Elektronika +&nbspIT
			
		

				
			
				
				Kancelářské potřeby
			
		

				
			
				
				Ochranné pomůcky
			
		

				
			
				
				Hygiena +&nbspDrogerie
			
		

				
			
				
				Dům, zahrada a&nbspsport
			
		

				
			
				
				Akce
			
		

					

		

	

	
	
		
					Kompatibilní náplně BROTHER
						Originální náplně BROTHER
						Tonery BROTHER
						Inkoustové náplně BROTHER
						Optické válce BROTHER
						Tiskové hlavy BROTHER
						Odpadní nádobky BROTHER
						Přenosové pásy BROTHER
						Kompatibilní náplně CANON
						Originální náplně CANON
						Tonery CANON
						Inkoustové náplně CANON
						Optické válce CANON
						Tiskové hlavy CANON
						Odpadní nádobky CANON
						Přenosové pásy CANON
						Kompatibilní náplně DELL
						Tonery DELL
						Inkoustové náplně DELL
						Optické válce DELL
						Kompatibilní náplně EPSON
						Originální náplně EPSON
						Tonery EPSON
						Inkoustové náplně EPSON
						Optické válce EPSON
						Odpadní nádobky EPSON
						Přenosové pásy EPSON
						Kompatibilní náplně HP
						Originální náplně HP
						Tonery HP
						Inkoustové náplně HP
						Optické válce HP
						Tiskové hlavy HP
						Odpadní nádobky HP
						Přenosové pásy HP
						Kompatibilní náplně LEXMARK
						Originální náplně LEXMARK
						Tonery LEXMARK
						Inkoustové náplně LEXMARK
						Optické válce LEXMARK
						Tiskové hlavy LEXMARK
						Odpadní nádobky LEXMARK
						Přenosové pásy LEXMARK
						Kompatibilní náplně SAMSUNG
						Originální náplně SAMSUNG
						Tonery SAMSUNG
						Optické válce SAMSUNG
						Přenosové pásy SAMSUNG
						Kompatibilní náplně XEROX
						Originální náplně XEROX
						Tonery XEROX
						Inkoustové náplně XEROX
						Optické válce XEROX
						Odpadní nádobky XEROX
						Přenosové pásy XEROX
						Originální náplně PHILIPS
						Tonery PHILIPS
						Inkoustové náplně PHILIPS
						Kompatibilní náplně RICOH
						Originální náplně RICOH
						Tonery RICOH
						Inkoustové náplně RICOH
						Optické válce RICOH
						Odpadní nádobky RICOH
						Přenosové pásy RICOH
				

	


		
							
					
													

							
		Hlavní stránka
	Stránka nenalezena, chyba 404







 [image: mascot-modified-404]

Stránku jsme bohužel nenašli

Koukněte, jestli jste třeba neudělali chybu v adrese. Je ale možné, že stránka neexistuje.



Návrat na titulní stranu


				
			Nevíte si rady? Pomůžeme vám.

			
				[image: ]
				
					Rádce
pro výběr
				

			

			
									
						[image: ]
						
							+420 228 886 882
							(8:00 - 16:00)
						

					

									
					[image: ]
					
						info@tonerpartner.cz
					

				

				Chci se zeptat
			

		

				

				
			[image: ]Doprava zdarma již od 1 199 Kč

			[image: ]Široký výběr. Nabízíme více než 60000 produktů.

			[image: ]U nás máte čas. Zboží můžete vrátit do 30 dnů.

			[image: ]Odměníme Vás. Za každý nákup získáte věrnostní body.

		

					

					
			
				Zákazníci nás chválí

									
						[image: ]
						
							94%
							zákazníků doporučuje podle dotazníku spokojenosti za posledních 90 dní.
						

					

								

			
				
											
							
								[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]							
							Ověřený zákazník
																						funguje dobře
														

												
							
								[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]							
							Ověřený zákazník
															pro mě dlouholetý výborný obchod
																					

												
							
								[image: ][image: ][image: ][image: ]							
							Ověřený zákazník
															Nedorazilo slíbený druhý, ale “až” třetí den po ranní objednávce, i tak ale v pohodě.
																					

												
							
								[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]							
							Ověřený zákazník
															Všechno proběhlo v pořádku, zboží dorazilo v přiměřené době a odpovídalo objednávce.
																					

										

			

		

		
		
				

							
				
						
		
		
			
	
		
			
				Buďte u toho jako první

				Nejnovější informace o novinkách a akcích přímo na váš e-mail.

			

			
				
					
					Přihlásit odběrPřihlásit
				

								
					
					
					Souhlasím se zpracováním osobních údajů.				
			

			
		

	




	
		
			
				
					
						Kontaktní údaje
						
							
								
									[image: Tonery a cartridge za super ceny | TonerPartner.cz]
									[image: Tonery a cartridge za super ceny | TonerPartner.cz]
								

																	
																					
												
													[image: ]
																										
														[image: ]
														[image: ]
														[image: ]
														[image: ]
														[image: ]
													

												
											

																						
												
													[image: ]
																										
														[image: ]
														[image: ]
														[image: ]
														[image: ]
														[image: ]
													

												
											

																				

																

						

					

				

				
					
						Vše o nákupu
						Vše o nákupu
						
							
									Možnosti dopravy
	Reklamace a vrácení zboží
	Možnosti platby
	Výdejní místa
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Cookies
	Věrnostní program
	Často kladené otázky
	Výkup náplní do tiskáren a kopírek
	Projekty EU

							

						

					

				

				
					
						TonerPartner.cz
						TonerPartner.cz
						
							
									O nás
	CSR Ledum Kamara s.r.o.
	Kontakty
	Články
	Pro firmy
	HP
	CANON
	SAMSUNG
	BROTHER


							

						

					

				

			

			
				
										Buďme v kontaktu
					
						
							
								
									[image: ]
								

								
									info@tonerpartner.cz

									Odpovídáme do druhého dne

								

							
															
									
										[image: ]
									

									
										+420 228 886 882

										Po–Pá: 8:00 – 16:00

									

								
																
									
										[image: ]
									

									
										Sledujte nás na Facebooku

									

								
														

					

				

			

			
		

	




	
		
			
									[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
					[image: ]
										[image: ]
								

			
									
						[image: ]
					
					[image: ]
					
						[image: ]
					
					[image: ]
								

		

	




	
					
				[image: ]
				[image: ]
				[image: ]
				[image: ]
			

					© 2024 TonerPartner.cz

	



		
	




	


	
	
	
			

	
	
				
			
				Přihlášení

				E-mail / Login:

				
					[image: ]
					
				

				
					Heslo:

					Zapomenuté heslo
				

				
					[image: ]
					
				

				Přihlásit
			

			
									Ještě u nás nemáte účet? Zaregistrujte se.

					Pro registrované zákazníky máme spoustu zajímavých výhod.

					
						Sbíráte věrnostní body za své objednávky

						Dárky k nákupu

						Máte historii svých objednávek

						Speciální akční nabídky

					

									Zaregistrovat se
			

		

			

		
		
			Zopakovat objednávku

			Chcete jednoduše zopakovat minulou objednávku ať nemusíte znova vyhledávat vhodné náplně?

			Jako přihlášený uživatel máte spoustu výhod:

				Doprava zdarma již od hodnoty objednávky nad  Kč.
	Možnost uložit si vlastní tikárny
	Možnost zopakovat minulou objednávku
	Přístup k akcím a soutěžím
	Sbíráte slevové kredity na další nákup


			Přihlásit
			

			
				Ještě u nás nemáte účet? Zaregistrujte se.
			

		

	

	
	








	
		[image: ]
		

		
			NE, nejsem starší 18 let
			ANO, jsem starší 18 let
		

	



		

				
		
					
						
				Máte otázku?

			

							
				
				
						
			
		
	
	
	
	

	